北京地区普通高校青年教职工住房调查表

单位名称：（公章）                                               2007年6月  日
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	技术等级
	住房面积标准
	住房建筑面积
	住房来源
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：          联系电话：            传真：             电子邮箱：
填表说明：

一、统计范围：2006年12月31日在职、在编，且现年龄在40岁以下（含）的青年教职工（即1967年1月1日及以后出生的教职工）。

二、职务、职级、技术等级以2006年12月31日为准。

三、住房在两处或两处以上的，面积合并计算。

四、“住房来源”：承租公有住房、已购成本价住房、标准价房、安居房、康居房、集资房、部队营房等。

五、无房职工，住房面积和住房来源不填写。
